



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Foxtail Festival 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	16-08-2025
Slutdato:	16-08-2025
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Københavns Yach Service Refshalevej 163B, 1432 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Early James The Contry Side of Harmonica Sam Las Palmeras Evil Emil and his King Congo Congas Fired Odra Delux Golden Embers Pulled Panda Big Creek Slim
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.foxtai.dk">Www.foxtai.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Det er festivalens ambition at vækste med følgende tre mål for øje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- At styrke fællesskabet og festivalens profil som samlingspunkt, for danske kunstnere inden for det danske folk- og rootsmiljø.</li><li>- At styrke kendskabet til danske og nordiske kunstnere for festivalens gæster.</li><li>- At tiltrække kvalitetsbands og musikere fra hele Danmark, og fra udlandet, og løbende styrke festivalens musikalske niveau.</li></ul> <p>Det er ikke uden stolthed, vi kan sige, at festivalen med 12 år på bagen, er blevet et vigtigt årligt samlingspunkt for et dedikeret og passioneret musikmiljø. Samtidig er der hvert år nytilkomne festivalgængere, der med begejstring fortæller, hvordan Foxtail Festival for dem er blevet en musikalsk øjenåbner, et indblik i et traditionsrigt musikalsk univers og en indgang til et miljø af musikelskere, musikudøvere og professionelle musikere, der i fællesskab dyrker musikalsk kvalitet og kærligheden til musikken.</p> <p>Udsagn fra nogle af vores gæster på sociale medier 2024:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Wauw en skøn festival!</li><li>- ... den bedste festival. Det var magisk i år - bare tak!</li><li>- Tusinde tak for den bedste fest. Det var magisk igen i år!</li></ul>



- Tak for endnu en fantastisk Foxtail Festival!

#### **Formidling af projektet**

Vi bruger direct marketing og sociale medier. Derudover bruger vi lokale radioer og podcast stationer med sær fokus på musikgenrene.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Musikforeningen Fox Tail
Momsregistreret	